Nihil est causa mali lib. quarto. prosa sarta.  
 Et nihil nisi fieri quo intelligitur libro quinto prosa pri-  
 ma.  
 Niromanticum presumperunt Boetius propter duo li.  
 primo. prosa quarta.  
 Nobis qui quis preter illum qui deditus vitiis. libro tertio  
 metro serto.  
 Nomen significat substantiam cum qualitate. libro. quar-  
 to metro quarto.  
 Non ens est dupler. libro quinto prosa sexta.  
 Novum antiquum. require pati.  
 Non est dupler accidentalis et natus. lib. i. met. tertio.  
 Nesciunt deo cuncta naturaliter existentia. li-  
 broquarto. metro serto.  
 Octum dicitur studium sive vulgares libro.  
 primo prosa quarta.  
 Oculi phie ratio et intellectus et triplici ratio-  
 ne dicuntur ardentes. lib. primo prosa prima.  
 Odium non habet locum apud sapientes. libro. quarto p-  
 sa quarta.  
 Omnes laborant sive diverso calle ad unum beatitudinis fi-  
 nem peruenire. lib. tertio. prosa secunda.  
 Omnes tendunt ad beatitudinem vi naturali compulsi sed  
 varie. libro tertio. prosa secunda.  
 Opino vulgarium. require veritas.  
 Opus quod facere vis requiritur voluntas et protestas. li-  
 bro. tertio. prosa quarta.  
 Oratio sive deprecatio qd sit. lib. qnto. prosa tertia.  
 Orationes sive preces sunt deo portugende. libro quinto p-  
 sa sarta.  
 Oratores qui sint. lib. quarto. prosa quarta.  
 Ordo debitus temporis et loci debet esse in quolibet opere si-  
 ue actu. libro primo. metro serto.  
 Ordine debito seruantur res in suo esse. ibidem.  
 Ornamentis ornari est error. libro. secundo. prosa quinta.  
 Orpheus citharista. lib. tertio. metro. duodecimo.  
 Orphi fabule moralitas. ibidem.  
**P**arentes. require comedere.  
 Paripatetici. libro primo. prosa tertia.  
 Passio est quidam motus cellule appetitivae  
 libro primo prosa sarta.  
 Passiones animi impediunt rectum rationis  
 iudicium li. primo. prosa quarta. Et ibidem metro septimo.  
 Pati sapientes non est nouum sed antiquus. libro primo.  
 prosa tertia.  
 Patria est beatitudo: via ad eam sunt virtutes. libro qnto  
 prosa prima.  
 Paupertas duplex. libro secundo metro quarto.  
 Paulinus senator romanorum libro secundo prosa secun-  
 da.  
 Par seu tranquillitas mentis libro. primo prosa quinta.  
 Decata. require vita.  
 Pellende sunt affectiones libro primo. metro septimo.  
 Pena malorum bona ipsunita mala libro quarto prosa  
 quarta.  
 Pene damnatorum sive purgandoz non sunt ediscendende  
 li. quarto prosa quarta.  
 Pene maloz quare fieri pmittuntur bonis et malis soci-  
 da que debentur bonis. lib. quarto prosa quinta.  
 Pene require liberum arbitrium.  
 Pene mentis speculatio rationis lib. quarto prosa pta.  
 Periclitari. lib. primo metro septimo.  
 Periodi mortis sive mete vite. li. qrt. metro qrt.  
 Permanentia est appetitus naturalis non voluntarius.  
 libro tertio. prosa vndecima.  
 Piger. require asinus.  
 Pitagoricz posuerunt duo principia rerum bonum et ma-  
 lum libro tertio. prosa vndecima.  
 Philosophari. require admirari.  
 Philosophia dicit inulier propter tria. li. i. prosa. f.  
 Philosophie

# Tabula

Philosophie statuta. ibidem  
 Philosophie partes tres mathematica: naturalis et meta  
 physica. ibidem.  
 Philosophie vestes artes liberales. ibidem.  
 Philosophie vestes erant fillis tenuissimis. ibidem.  
 Philosophia mansibus suis tenuerat vestem ibidez.  
 Philosophie vestes obscuratur quia non visitata ut gladi  
 inquiete rubiginosus erit. ibidem.  
 Philosophie vestis scindit vario modo ibidem.  
 Philosophia dividit in practicam et speculativam. ibidem.  
 Philosophia practica habetur i ethica yconomica et politi  
 ca sed speculativa seu theorica triplex est. s. physica mathe  
 matica et metaphysica et in talibus est ordo per modum sca  
 le ibidem.  
 Philosophie ornamenta. ibidem.  
 Philosophie ira. ibidem.  
 Philosophia magistra omnium virtutum et est a deo. lib.  
 primo. prosa tertia.  
 Philosophia est via ad cognoscendum verum lumen. libro  
 quarto. prosa prima.  
 Philosophus fuisse si tacuisse. libro. 2. prosa. 7.  
 Plato require scire. Item require mundus.  
 Poeta. require meretrici.  
 Poetica ars a philosophia fugatur. libro. 1. prosa. 1.  
 Popularis require fama.  
 Porcus dicit luxuriosus libro. 4. prosa. tertia.  
 Posse malum peius est quam velle. libro quarto. prosa quar  
 ta qualiter intelligitur.  
 Posse malum non est posse. libro quarto. prosa secunda.  
 Posse implere. require desiderium.  
 Potentia non potest in libeis arbitrium. libro secundo psa  
 sexta ut patet de illo qui momordit linguam.  
 Potentia vera. require refrenare.  
 Potentia: sufficientia: reuarentia: claritudo: societas sue  
 vnum in re. libro tertio. prosa nona.  
 Potentia ligata. require princeps malus  
 Potentia plus. require actus.  
 Potentia familiaritate. Seneca et plures mortui sunt lib.  
 tertio. prosa quinta.  
 Potentes huic mundi non sunt timendi. libro primo me  
 tro quarto.  
 Potens ex contra patet potentiam ex eius de bus ride interfe  
 cto ab hercule. Item de regulo romano. li. 2. psa sexta.  
 Potestas regia non est vera potest. li. 3. psa. 5.  
 Potestas gladio super caput pendentis comparatur. ibidez.  
 Potestatis insecuritas. require insecuritas.  
 Potestates conceduntur malis. li. quarto prosa. 6.  
 Potestas plus. require dignitas.  
 Preces. require orationes.  
 Premia nullum desunt bonis nec malis supplicia. libro qr  
 to prosa tertia.  
 Premia require liberum arbitrium.  
 Premii extrinsecum non curat bonus cum habeat in aeo  
 intrinsecum. libro quarto. prosa quarta.  
 Prescientia dei. libro quinto prosa tertia.  
 Prescientia dei nullam necessitatem dei imponit futuris.  
 libro quinto. prosa quarta.  
 Prescientia dei nou mutant proprietatem rei li. quinto. pro  
 sa tertia.  
 Presentialiter oia sunt in deo. li. 5. prosa. 6.  
 Pretorio inducebant consules romani require consules.  
 Principia duo require pitagorici.  
 Principium malorum potentia ligata est multis catherinis  
 libro quarto metro secundo.  
 Prodigium quid sit. libro secundo. prosa prima.  
 Promittere. require sapiens.  
 Propositionum veritas est super naturam rerum. libro quar  
 to. prosa secunda.  
 Proprium bonum hominum. require non recta.